АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2022
	№ 195-2

	г. Лихославль

О внесении изменений в состав административной комиссии Лихославльского муниципального округа Тверской области

В связи с кадровыми изменениями Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области от 31.01.2022 № 16-5 «Об административной комиссии Лихославльского муниципального округа Тверской области», заменив слова «Козлова Наталья Валерьевна, заместитель Главы Администрации» словами «Громова Ольга Борисовна, заместитель Главы Администрации по социальным вопросам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети интернет.
	Глава Лихославльского

муниципального округа
	Н.Н. Виноградова